[image: image1.wmf]

                                                       ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
_______________                                                                                  № _____
г. Биробиджан
О согласовании перечня муниципального имущества, передаваемого
из собственности муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, одобренного решением Собрания депутатов муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 11.02.2021 № 136
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 609-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, согласно решения Собрания депутатов муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 11.02.2021 № 136 «Об одобрении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, передаваемый из собственности муниципального образования
«Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, одобренный решением Собрания депутатов муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 11.02.2021 № 136.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

  С.В. Солтус
Председатель Собрания депутатов

  А.В. Ветлицын
Приложение

к решению Собрания депутатов

от _______________ № ________

Перечень муниципального имущества,
передаваемого из собственности муниципального образования «Дубовское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в муниципальную собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объектов  и идентификационные  характеристики

	улица
	протяженность

	1
	2
	3
	4

	с. Дубовое

	1.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Школьная
	0,957

	2.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Дальняя
	0,251

	3.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Луговая
	0,185

	4.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Воронежская
	0,828

	5.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Зеленая
	0,961

	6.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Юбилейная
	0,588

	7.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Животноводов
	0.25

	8.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Октябрьская
	0.218

	9.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Мирная
	0.18

	10.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Заречная
	0,701

	11.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Комсомольская
	0,26

	12.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Садовая
	0,389

	13.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	пер. Рабочий
	0,282

	14.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Молодежная
	0,38

	15.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	проезд между ул. Зеленая
и ул. Юбилейная
	0,152

	16.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	проезд с ул. 40 лет Победы
на ул. Комсомольская
	0,072

	17.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	проезд с ул. 40 лет Победы на ул. Мирная
	0,244

	18.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	проезд с ул. Садовая на ул. Заречная
	0,489

	19.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	съезд с ул. 40 лет Победы 20
на ул. Садовая
	0,147

	20.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	съезд с ул. 40 лет Победы 38
на ул. Садовая
	0,183

	с. Казанка

	21.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Черемушки
	0,535

	22.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Таежная
	0,275

	23.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Набережная
	0,101

	24.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Новоселов
	0.472

	25.
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	проезд с ул. Таежная на ул. Клубная
	0,151